UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
DEPARTAMENTO DE BIOLOGIA

Pós-Graduação em Microbiologia Agrícola

 Lavras, 03 de maio de 2021.

INSCRIÇÃO HOMOLOGADA PARA O PROCESSO ELEITORAL

QUE TRATA O EDITAL PPGMA Nº 001/2021

O Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Microbiologia

Agrícola (PPGMA), no uso de suas atribuições, torna pública a

homologação da inscrição do Prof. Dr. Victor Satler Pylro para

concorrer ao Processo Eleitoral para definir o novo Coordenador do

PPGMA, conforme trata o Edital PPGMA Nº 001/2021.

Cristina Ferreira Silva e Batista

Presidente do Colegiado do Programa de Pós-Graduação em

Microbiologia Agrícola